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Tour 1 de 1, le 15/09/2019Simple Stableford

Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE ET DU RESTAURANT

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 PARDI Marie GOLF CLUB LYON +0,6 38 40

2 GUEZENNEC Valérie CHANALETS 10,0 27 40

3 GUILLERMET Caroline CHANALETS 11,7 20 36

4 BONNET Christine CHANALETS 13,2 19 35

5 BOITEUX Isabelle CHANALETS 17,6 15 35

6 MOREAUX Anne CHANALETS 16,5 9 29

7 MARCHAL Annie CHANALETS 16,7 ABJ ABJ

8 SILLAM Hélène CHANALETS 16,7 FOR FOR

Net
1 PARDI Marie GOLF CLUB LYON +0,6 38 40

2 GUEZENNEC Valérie CHANALETS 10,0 27 40

3 GUILLERMET Caroline CHANALETS 11,7 20 36

4 BONNET Christine CHANALETS 13,2 19 35

5 BOITEUX Isabelle CHANALETS 17,6 15 35

6 MOREAUX Anne CHANALETS 16,5 9 29

7 MARCHAL Annie CHANALETS 16,7 ABJ ABJ

8 SILLAM Hélène CHANALETS 16,7 FOR FOR

Brut

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BERTINET Danielle CHANALETS 19,5 15 36

2 BARUSTA Catherine CHANALETS 18,9 15 32

3 COUSIN Catherine CHANALETS 25,7 14 38

4 ARMENGAUD Claire THALES VALENCE 18,5 14 29

5 BUSSAGLIA Liliane CHANALETS 32,5 11 40

6 MOHREN Jeannine CHANALETS 18,5 9 25

7 MALE Lydie CHANALETS 29,5 7 28

8 TONIELLI Elisabeth CHANALETS 27,7 7 29

9 CHASSON Andrée CHANALETS 19,7 ABJ ABJ

Net
1 BUSSAGLIA Liliane CHANALETS 32,5 11 40

2 COUSIN Catherine CHANALETS 25,7 14 38

3 BERTINET Danielle CHANALETS 19,5 15 36

4 BARUSTA Catherine CHANALETS 18,9 15 32
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Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE ET DU RESTAURANT

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

5 ARMENGAUD Claire THALES VALENCE 18,5 14 29

6 TONIELLI Elisabeth CHANALETS 27,7 7 29

7 MALE Lydie CHANALETS 29,5 7 28

8 MOHREN Jeannine CHANALETS 18,5 9 25

9 CHASSON Andrée CHANALETS 19,7 ABJ ABJ

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GRENIER Cédric CHANALETS 4,9 33 39

2 DURAND Gregoire CHANALETS 3,8 30 35

3 AUNET Yoan CHANALETS 3,0 29 33

4 REBOUL Regis CHANALETS 9,5 28 39

5 TATIER Sébastien CHANALETS 7,3 28 37

6 LESENNE Benjamin CHANALETS 4,1 27 32

7 MACIAS Simon CHANALETS 9,5 26 37

8 RICHAUD Sébastien CHANALETS 8,2 25 35

9 CHIVAL Edouard CHANALETS 3,3 22 26

10 BURGUNDER Maxime CHANALETS 11,9 21 35

11 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 10,1 20 31

12 GUILLERMET Jean-Louis CHANALETS 11,0 20 33

13 JACQUIN Georges CHANALETS 12,0 20 33

14 RINGRESSI Pascal LYON VERGER 11,1 18 29

15 TORTEL Cédric CHANALETS 7,4 18 25

16 LEVEQUE Florian CHANALETS 9,8 17 27

Net
1 REBOUL Regis CHANALETS 9,5 28 39

2 GRENIER Cédric CHANALETS 4,9 33 39

3 MACIAS Simon CHANALETS 9,5 26 37

4 TATIER Sébastien CHANALETS 7,3 28 37

5 DURAND Gregoire CHANALETS 3,8 30 35

6 BURGUNDER Maxime CHANALETS 11,9 21 35

7 RICHAUD Sébastien CHANALETS 8,2 25 35

8 GUILLERMET Jean-Louis CHANALETS 11,0 20 33

9 JACQUIN Georges CHANALETS 12,0 20 33

10 AUNET Yoan CHANALETS 3,0 29 33
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Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE ET DU RESTAURANT

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

11 LESENNE Benjamin CHANALETS 4,1 27 32

12 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 10,1 20 31

13 RINGRESSI Pascal LYON VERGER 11,1 18 29

14 LEVEQUE Florian CHANALETS 9,8 17 27

15 CHIVAL Edouard CHANALETS 3,3 22 26

16 TORTEL Cédric CHANALETS 7,4 18 25

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 LAMARCA Frederic AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 14,4 28 42

2 SILVESTRE Eric CHANALETS 13,4 26 39

3 BONTOUT Patrice CHANALETS 16,0 23 38

4 PICKEU Florent CHANALETS 15,7 23 38

5 MSAYIF Hicham CHANALETS 14,9 23 38

6 MARTEL Jean Luc CHANALETS 13,0 23 35

7 GANTHEIL Adrien CHANALETS 13,1 23 35

8 BERTHIAUD David ASPTT VALENCE 15,3 22 38

9 TONIELLI Patrick CHANALETS 13,5 22 36

10 JAPHET Marc CHANALETS 15,9 22 38

11 ECHAHED Khalid CHANALETS 15,1 22 37

12 DUKAEZ Bastien GUERVILLE 17,3 21 36

13 BOITEUX Bruno CHANALETS 13,0 19 32

14 GRENOUILLAT Fernand CHANALETS 13,9 18 31

15 PISIU Gregory CHANALETS 16,7 18 34

16 COUSIN Alain CHANALETS 14,9 14 28

17 SILLAM Patrick CHANALETS 14,0 13 25

Net
1 LAMARCA Frederic AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 14,4 28 42

2 SILVESTRE Eric CHANALETS 13,4 26 39

3 BONTOUT Patrice CHANALETS 16,0 23 38

4 BERTHIAUD David ASPTT VALENCE 15,3 22 38

5 MSAYIF Hicham CHANALETS 14,9 23 38

6 JAPHET Marc CHANALETS 15,9 22 38

7 PICKEU Florent CHANALETS 15,7 23 38

8 ECHAHED Khalid CHANALETS 15,1 22 37

9 DUKAEZ Bastien GUERVILLE 17,3 21 36

10 TONIELLI Patrick CHANALETS 13,5 22 36

11 MARTEL Jean Luc CHANALETS 13,0 23 35
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Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE ET DU RESTAURANT

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

12 GANTHEIL Adrien CHANALETS 13,1 23 35

13 PISIU Gregory CHANALETS 16,7 18 34

14 BOITEUX Bruno CHANALETS 13,0 19 32

15 GRENOUILLAT Fernand CHANALETS 13,9 18 31

16 COUSIN Alain CHANALETS 14,9 14 28

17 SILLAM Patrick CHANALETS 14,0 13 25

Brut

Série index : Série 3 (18,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 LEONARD Yves CHANALETS 23,2 21 43

2 VIALLON Frederic CHANALETS 22,8 19 42

3 CITRO Aldo CHANALETS 18,5 18 34

4 CROUZET Francois CHANALETS 18,5 18 36

5 MADFAÏ Omar CHANALETS 22,8 15 36

6 GARIBALDI Laurent CHANALETS 19,0 14 28

7 LALAUZE Max ASPTT VALENCE 18,5 14 29

8 MANEVEAU Michel CHANALETS 20,2 12 28

9 PAVAT Tanguy CHANALETS 21,2 11 28

10 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 24,4 11 32

11 MONTRET Emmanuel ASPTT VALENCE 25,2 11 33

12 ARMENGAUD Philippe THALES VALENCE 22,4 10 31

13 BUSSAGLIA Mario CHANALETS 35,5 10 36

14 ROCHE Quentin CHANALETS 34,5 9 39

15 LAURENT Philippe CHANALETS 26,5 9 33

16 DUONG Duc CHANALETS 24,0 8 22

17 BLACHON Christophe CHANALETS 24,7 5 21

18 CHASSON Yvon CHANALETS 21,7 2 13

Net
1 LEONARD Yves CHANALETS 23,2 21 43

2 VIALLON Frederic CHANALETS 22,8 19 42

3 ROCHE Quentin CHANALETS 34,5 9 39

4 BUSSAGLIA Mario CHANALETS 35,5 10 36

5 MADFAÏ Omar CHANALETS 22,8 15 36

6 CROUZET Francois CHANALETS 18,5 18 36

7 CITRO Aldo CHANALETS 18,5 18 34

8 LAURENT Philippe CHANALETS 26,5 9 33

9 MONTRET Emmanuel ASPTT VALENCE 25,2 11 33

10 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 24,4 11 32
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COUPE DE LA BOUTIQUE ET DU RESTAURANT

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

11 ARMENGAUD Philippe THALES VALENCE 22,4 10 31

12 LALAUZE Max ASPTT VALENCE 18,5 14 29

13 PAVAT Tanguy CHANALETS 21,2 11 28

14 MANEVEAU Michel CHANALETS 20,2 12 28

15 GARIBALDI Laurent CHANALETS 19,0 14 28

16 DUONG Duc CHANALETS 24,0 8 22

17 BLACHON Christophe CHANALETS 24,7 5 21

18 CHASSON Yvon CHANALETS 21,7 2 13

 


	Brut
	Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

	Net
	Net
	Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

	Brut
	Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Série 2 (12,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Série 3 (18,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Net

